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Do  Wszystkich Wykonawców
Dot  Przetargu nieograniczonego nr 7/PN/19  Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ
Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1   
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 10, w pozycji nr 1, dopuści do zaoferowania worki z drenem 90cm?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 2   
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 10, w pozycji nr 2, dopuści do zaoferowania woreczek do pobierania próbek moczu dla chłopców i dla dziewcząt z podziałem na płeć?
Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie nr 3   
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 10, w pozycji nr 4, dopuści do zaoferowania cewniki pakowane w podwójne opakowanie?
Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 4   
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 15, w pozycji nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 dopuści do zaoferowania kaniule z 2 paskami RTG?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 5   
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 15, w pozycji nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 dopuści do kaniule o przepływach odpowiednio 17ml/min, 23ml/min, 36ml/min, 56ml/min, 90ml/min i 142ml/min?
Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 6   
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 15, w pozycji nr 1 dopuści do zaoferowania kaniule w rozmiarze 0,62 26G?
Odpowiedź: Dopuszczamy.
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